

Агафонов

Заказчик: МГУП "Тираспольэнерго"

Подрядчик: ООО "Стройтермоизоляция"

Объект: ЦТП-22 "З" г.Тирасполь ул. Гвардейская, 46

Основание: Контракт № 36-21 от 09.06.2021г.

УП №851
от 19.07.2021г.

**АКТ выполненных работ за июль 2021г.
на текущий ремонт мягкой кровли**

№ п/п	Обоснование	Наименование работ	Ед. изм. Кол-во	Ст-ть ед. измерения		Общая стоимость	
				Всего в т.ч. з/п	Экс.мех. в т.ч. з/п	Всего в т.ч. з/п	Экс. мех.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Р8-122 прим.	Смена покрытий парапетов из оцинкованной стали	<u>100мп</u> 0,34	<u>21,08</u> 3,56	<u>0</u> 0	<u>7</u> 1	<u>0</u> 0
2	Е 46-95	Разборка покрытия рулонной кровли	<u>100м2</u> 1,12	<u>8,2</u> 6,3	<u>1,9</u> 0	<u>9</u> 7	<u>2</u> 0
3	Е 46-101	Разборка цементной стяжки	<u>100м2</u> 1,09	<u>18,8</u> 11	<u>7,8</u> 0	<u>20</u> 12	<u>9</u> 0
4	Е 12-299	Устройство цементной стяжки 15 мм	<u>100м2</u> 1,09	<u>53,8</u> 7,64	<u>0,74</u> 0	<u>59</u> 8	<u>1</u> 0
5	Е 12-300	Добавлять на каждый мм стяжки до 55 мм	<u>100м2</u> 1,09	<u>2</u> 0,75	<u>1,25</u> 0	<u>2</u> 1	<u>1</u> 0
6	Е6-86	Армирование кровли сеткой	<u>т</u> 0,095	<u>16</u> 6,76	<u>1,4</u> 0	<u>2</u> 1	<u>0</u> 0
7	С124-43	Стоимость сетки из проволоки холод тянутой ВР-I 100*100*2,5	<u>т</u> 0,095	<u>392</u> 0	<u>0</u> 0	<u>37</u> 0	<u>0</u> 0
8	12-297	Огрунтовка основания битумной грунтовкой (концентрация 1:1)	<u>100м2</u> 1,12	<u>7,65</u> 2,34	<u>0,19</u> 0	<u>9</u> 3	<u>0</u> 0
9	12-103-1	Устройство примыканий кровельного покрытия биполем 2 стоя	<u>100м2</u> 0,07	<u>387,39</u> 13,44	<u>4,31</u> 0	<u>27</u> 1	<u>0</u> 0
10	12-103-1	Устройство двухслойного кровельного покрытия биполем	<u>100м2</u> 1,12	<u>387,39</u> 13,44	<u>4,31</u> 0	<u>434</u> 15	<u>5</u> 0
11	Е 17-77Р	Уборка строительного мусора	<u>100тн</u> 0,095	<u>82,4</u> 82,4	<u>0</u> 0	<u>8</u> 8	<u>0</u> 0
12	С 3019-10	Вывоз строительного мусора на расстояние 10 км	<u>100м3</u> 0,132	<u>137</u> 27,4	<u>27,4</u> 0	<u>18</u> 4	<u>4</u> 0
Итого:						<u>632</u> 60	<u>22</u> 0



Расчет стоимости ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование затрат	Ед. из-ия	Сумма
1	Всего прямые затраты		632
2	В том числе: основная зарплата		60
3	Машины и механизмы		22
4	Материалы		550
5	Стоимость общестроительных работ		632
6	Накладные расходы-	16,20%	руб. 102
7	Итого		734
8	Плановые накопления-	3,50%	руб. 26
9	Всего ст-ть общестроительных работ		руб. 760
10	Итого:		руб. 760
11	Зимнее удорожание 0,66%		руб. 0
12	Итого:		руб. 760
13	Непредвиденные затраты-	1,50%	руб. 11
14	Итого: СМР 84г.		руб. 771
15	Справочно: 3/п в СМР 84г.		109
16	60+(22*0,3+102*0,4+11*0,16)		
17	Отчисления соцстрах 25%	25%	27
18	СМР в ур. 1991г. (Кср=1,54)		169
19	Стоимость прочих затрат в ур. Цен 1991г.		77
20	Всего в ур. Цен 1991г.		
21	Сметная 3/п в ур. Текущих цен		
22	(109+27)*77,67	77,67	руб. ПМР 10625
23	Стоимость работ и услуг		
24	(771-550-26-109-27/2)*16,1/0,791		руб. ПМР 1479
25	Фактическая ст-ть материало (Приложение 1)		руб. ПМР 22306
26	Итого СМР		34409
27	Итого:		
28	Уровень рентабельности	15,01%	5165
29	Итого:		39574
30	Итого с понижающим коэф.	K= 0,69478368	руб. ПМР 27496 ↓

Ведомость стоимости материалов

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	Ед. измер-ия	Кол-во по норме	Цена ед.изм.	Стоимость
1	Расвор М-100	м3	6	790	4740
2	Битумная мастика	кг	89,6	19,6	1756
3	Бензин	л	62,72	16,5	1035
4	Нижний слой т-3,0 мм	м2	136,85	25	3421
5	Верхний слой т-4,5 мм	м2	136,85	33	4516
6	Газ сжиженный	кг	36,7	19,3	708
7	Парапет из оцинкован. Стали	м	38	69,4	2637
8	Распорники "6" 60 мм	шт	225	2,7	608
9	Серка ВР-1 100*100*2,5	т	0,095	15000	1425
	Итого				20846
	ЗСР	3,00%			625
	Транспортные	4%			834
	ВСЕГО:				22306

Подрядчик:
Директор ООО "Стройтермоизоляция"

А.А. Жарков



Заказчик:

Генеральный директор МРГУП "Тирастеплоэнерго"

О.М. Ищенко



Нач. к. Районного

Нач. к. ПТО

инженер ПТО

Н.Ф. Скutarev

Т.Л. Горбунова

В.М. Агафонов

О.В. Дабеза